Grande – MT, 
levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 02 de março de 2026, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior 
a R$ 174.897,60 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 306 do 
Bloco A – 3º Pavimento do Condomínio Parque Chapada do Poente, situado na Rua Goiás, nº 525 – Bairro Nova Várzea Grande, Várzea Grande/MT, com a área real total 64,1104;

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o dia 17 de março de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 170.753,39 (cento e setenta mil, setecentos e cinquenta e três reais e trinta e nove centa-
vos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão)

[...]

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2022 - DATA 13/02/2026 
- OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO ADITIVO 
DE PRAZO CONTRATUAL E DE VALOR - CONTRATADA: PORTO SEGU-
RO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ Nº: 61.198.164/0001-60 
- VALOR GLOBAL:  R$ R$ 6.724,30 (SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E 
QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS) - VIGENCIA 18/02/2027.

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2022 - DATA 13/02/2026 
- OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO ADITIVO 
DE PRAZO CONTRATUAL E DE VALOR - CONTRATADA: PORTO SEGU-
RO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ Nº: